

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України
від 3 червня 2020 р. № 483 і від 28 квітня 2021 р. № 630»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Порядок передачі в оренду державного та комунального майна, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483	
Додаток 4 до Порядку ПЕРЕЛІК підприємств, установ, організацій, що надають соціально важливі послуги населенню Для цілей застосування частини другої статті 18 Закону України “Про оренду державного та комунального майна” підприємствами, установами, організаціями, що надають соціально важливі послуги населенню, є: ... Відсутній	Додаток 4 до Порядку ПЕРЕЛІК підприємств, установ, організацій, що надають соціально важливі послуги населенню Для цілей застосування частини другої статті 18 Закону України “Про оренду державного та комунального майна” підприємствами, установами, організаціями, що надають соціально важливі послуги населенню, є: ... постачальники електронних комунікаційних послуг для розміщення технічних засобів електронних комунікацій.

**Методика розрахунку орендної плати державного майна, затверджена
постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2021 р. № 630**

6. У разі оренди нерухомого майна (крім оренди нерухомого майна орендарями, зазначеними у пункті 13 цієї Методики) та іншого окремого індивідуально визначеного майна розмір річної орендної плати визначається за формулою:

...

C_{op} - орендна ставка, визначена згідно з додатком 1 (у разі укладення договору з орендарем відповідно до статті 15 Закону) або додатком 2 (для договорів оренди, які продовжуються вперше) або пунктом 14 цієї Методики для іншого окремого індивідуально визначеного майна.

6. У разі оренди нерухомого майна (крім оренди нерухомого майна орендарями, зазначеними у пункті 13 цієї Методики) та іншого окремого індивідуально визначеного майна розмір річної орендної плати визначається за формулою:

...

C_{op} - орендна ставка, визначена згідно з додатком 1 (у разі укладення договору з орендарем відповідно до статті 15 Закону) або додатком 2 (для договорів оренди, які продовжуються вперше) **або додатком 4 (для договорів оренди, які продовжуються з підприємствами, установами, організаціями, що надають соціально важливі послуги населенню)** або пунктом 14 цієї Методики для іншого окремого індивідуально визначеного майна.

Відсутній

Додаток 4
до Методики

**ОРЕНДНІ
ставки для договорів оренди, які продовжуються з
підприємствами, установами, організаціями, що надають
соціально важливі послуги населенню**

Орендарі	Орендна ставка, відсотків
1. Постачальники електронних комунікаційних послуг для розміщення технічних засобів електронних комунікацій	12